
Turpinās siltināšanas darbi Līvu pirmsskolas
izglītības iestādē

Turpinās  aktīvs  darbs  pie  Līvu  pirmsskolas  izglītības  iestādes  "Līvu  skola"  ēkas
energoefektivitātes  paaugstināšanas  Krīvos.  Pašlaik  norit  darbs  pie  ventilācijas
sistēmas izbūves,  kā arī  telpu iekšdarbiem, lai  pirmskolas izglītības iestāde varētu
atgriezties bērnudārza grupu telpās.  Ēkas siltināšana un fasāžu apdares darbi  tiks
veikti paralēli bērnudārza darbībai.

Projektā plānots veikt fasādes, ēkas cokola, pirmā stāva bēniņu grīdas, kā arī jumta un
parapeta siltināšanu. Tāpat paredzēta logu un ārdurvju nomaiņa. Iekštelpās nomainīs
gaismekļus visās telpu grupās un atjaunos telpu apdari pēc inženiertīklu ierīkošanas.
Projektā  paredzēts  mainīt  evakuācijas  kāpnes,  ieeju  jumtiņus  un  veikt  virkni  citu
uzlabojumu, nodrošinot ēkas energoefektivitātes paaugstināšanas prasības.  Objekts
tiks nodots ekspluatācijā līdz šī gada 20.decembrim.

Būvdarbu  līgums  noslēgts  2023.gada  20.maijā.  Būvdarbus  veic  SIA  Wolf  System.
Plānotais darbu izpildes termiņš – septiņi mēneši. Būvuzrauga pienākumus veic SIA
"WARSS +", autoruzraugs SIA "KPB PROJEKTĒTĀJS.LV".

Kopējās  projekta  izmaksas  862  640,61  EUR  ar  PVN,  no  kurām  ERAF  līdzfinansējums
projekta attiecināmo izmaksu segšanai ir 567 179,98 EUR, valsts budžeta dotācija 250
22,65 EUR, kā arī Cēsu novada pašvaldības finansējums 270 437,98 EUR apmērā.

Projekts "Līvu pirmsskolas izglītības iestādes "Līvu skola" Krīvos, Vaives pag., Cēsu
novadā,  ēkas  energoefektivitātes  paaugstināšana"  tiek  realizēts  "Darbības
programmas "Izaugsme un nodarbinātība"  4.2.2.  specifiskā atbalsta  mērķa "Atbilstoši
pašvaldības  integrētajām  attīstības  programmām  sekmēt  energoefektivitātes
paaugstināšanu  un  atjaunojamo  energoresursu  izmantošanu  pašvaldību  ēkās"  un
13.1.3.  specifiskā  atbalsta  mērķa  "Atveseļošanas  pasākumi  vides  un  reģionālās
attīstības jomā" 13.1.3.1. pasākuma "Energoefektivitātes paaugstināšana pašvaldību
infrastruktūrā ekonomiskās situācijas uzlabošanai" gaitā.

Projektu līdzfinansē REACT-EU finansējums pandēmijas krīzes seku mazināšanai.




